

Les Foies Gras "Conserve"



■ Le foie gras de canard entier du Périgord « Recette à l'Ancienne »

Les 2 bocaux de 90 g - Réf. L200212VAL - Prix / 100 g : 12,50 €

22,50 € au lieu de 30,00 € **-25%**



Les 2 bocaux de 180 g - Réf. L200076VAL - Prix / 100 g : 11,11 €

40,00 € au lieu de 56,00 € **-25%**

■ Le bloc de foie gras de canard du Périgord avec 30% de morceaux

La boîte de 200 g - Réf. P1211VA - Prix / 100 g : 7,50 €

15,00 € au lieu de 21,50 € **-30%**



Pour accompagner vos foies gras

■ La compotée d'oignons à la truffe d'hiver 1% (Tuber Brumale et Tuber Melanosporum (30% min.))

Les 2 bocaux de 90 g - Réf. L200213VAL - Prix / 100 g : 3,28 €

5,90 € au lieu de 7,90 € **-25%**



■ Le confit d'émincés d'oignons au Mombazillac

Les 2 bocaux de 90 g - Réf. L200214VAL - Prix / 100 g : 2,95 €

5,30 € au lieu de 7,60 € **-30%**



Les Petits Coffrets Cadeaux

L'Apéro Chic

11,90 € au lieu de 20,45 €

Réf. C200008VA

■ L'étui avec sa cordelette contient :

- 1 Fantaisie de bloc de foie gras de canard et de pépites de figes, bocal de 90 g
- 1 Fantaisie de bloc de foie gras de canard et de morilles, bocal de 90 g
- 1 Terrine campagnarde au jus de truffes noires du Périgord 3%, bocal de 90 g



Les Petits Plaisirs

17,90 € au lieu de 20,80 €

Réf. C200002VA

■ La corbeille en carton décor « 100% Terroir » contient :

- 1 Rillettes pur canard, bocal de 90 g
- 1 Terrine campagnarde au jus de truffes noires du Périgord 3%, bocal de 90 g
- 1 Pâté campagnard au piment d'Espelette, bocal de 90 g
- 1 Bergerac rouge du propriétaire « Château de Peytirat », bouteille de 75 cl
- 1 Tartineur
- 1 Coupon à gratter « Spécial 100 ans » OFFERT



Offre valable en VPC du 02/10/2020 au 30/10/2020
et en boutique du 05/10/2020 au 08/11/2020
dans la limite des stocks disponibles.

Photos non contractuelles, suggestions de présentation - Reproduction même partielle interdite
Pour votre santé, pratiquez une activité sportive régulière... www.mangerbouger.fr
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération
Sous réserve d'erreurs typographiques - Ne pas jeter sur la voie publique.

100 ANS de Passion EN PÉRIGORD



Délices d'Automne



Les Foies Gras "Mi-cuit"



PRODUIT MI-CUIT À entreposer au réfrigérateur entre 0°C et +4°C

■ Le foie gras de canard entier du Sud-Ouest « Cuisson douce »

La coque de 200 g (Sans additifs) - Réf. SO11513VA - Prix / 100 g : 13,40 € - DLC 5 mois

26,80 € au lieu de 31,80 € **-15%**



■ Le foie gras de canard entier du Sud-Ouest « Recette à l'Ancienne »

Le bocal de 125 g - Réf. SO17121VA - Prix / 100 g : 12,80 € - DLC 9 mois

16,00 € au lieu de 20,00 € **-20%**



Le bocal de 180 g - Réf. SO17051VA - Prix / 100 g : 12,44 € - DLC 9 mois

22,40 € au lieu de 28,00 € **-20%**

■ Le foie gras de canard entier du Périgord mariné au ratafia et au poivre de Sarawak

La barquette de 180 g

Réf. P1704VA - Prix / 100 g : 14,22 € - DLC 5 mois

25,60 € au lieu de 32,00 € **-20%**



■ L'Absolu de foie gras d'oie, Muscat de Beumes de Venise et poivre sauvage de Voatsiperifery « Cuisson douce »

La barquette de 200 g

Réf. 25071VA - Prix / 100 g : 14,25 € - DLC 5 mois

28,50 € au lieu de 35,70 € **-20%**



Les Entrées et Terrines



- « Le Petit Pâtisson »
Pâté rustique au foie de canard
et magret de canard, jus de truffes noires
du Périgord (20% de foie gras)
Les 3 bocaux de 90 g
Réf. L140132VA/VAL - Prix / 100 g : 3,70 €
10,00 € au lieu de 15,00 € **2+1 Offert**



- Le magret de canard entier
fourré au foie de canard (20%) en gelée
La boîte de 500 g - Réf. 36062VA - Prix / 100 g : 4,05 €
20,25 € au lieu de 28,95 € **-30%**



- « Un Dimanche à la Campagne »
Terrine au magret de canard
du Périgord et aux cèpes
(magrets de canard 30%, cèpes 3%)
Le bocal de 320 g - Réf. 6148VA - Prix / 100 g : 2,53 €
8,10 € au lieu de 11,10 € **-25%**

- « Le Téchou » de Chez Nous au Rocamadour
Terrine de porc fermier au Rocamadour
et à la truffe brumale 3%
Le bocal de 320 g - Réf. 6029VA - Prix / 100 g : 2,50 €
8,00 € au lieu de 11,00 € **-25%**

Les Lots de 4



- Lot de 4 En-Cas de la Mer
L'En-cas de sardinade au vin blanc et jus de citron
Les 2 bocaux de 90 g
+ L'En-cas de truite au magret de canard fumé
Les 2 bocaux de 90 g
8,80 € au lieu de 17,60 € **-50%**
Réf. L200215VA/VAL - Prix / 100 g : 2,44 €



- Lot de 4 Terrines Terroir
« T'es Bon mon Cochon »
Ma terrine de porc à l'Armagnac
Les 2 bocaux de 90 g
+ « Copains comme Cochons »
Terrine de cochon aux herbes de provence
Les 2 bocaux de 90 g
5,95 € au lieu de 11,90 € **-50%**
Réf. L200216VA/VAL - Prix / 100 g : 1,65 €



- Lot de 4 Terrines Gourmandes
Le Trésor de volaille et basilic
Les 2 bocaux de 90 g
+ Les Rillettes de canard aux poivrons
rouges et piment d'Espelette
Les 2 bocaux de 90 g
6,95 € au lieu de 13,90 € **-50%**
Réf. L200217VA/VAL - Prix / 100 g : 1,93 €

Les Plats Cuisinés



- Confit de canard du Sud-Ouest - 4 cuisses
La boîte de 1,250 kg - Réf. SO51563VA - Prix / 100 g : 1,14 €
14,30 € au lieu de 17,90 € **-20%**

- Le cassoulet royal au confit d'oie (2/3 parts)
Le bocal de 960 g - Réf. 42065VA - Prix / 100 g : 1,09 €
10,50 € au lieu de 12,90 € **-15%**



- Le « Tout Canard du Périgord »
Le cassoulet gourmand du Chef (2/3 parts)
Le bocal de 960 g - Réf. 42093VA - Prix / 100 g : 1,87 €
18,00 € au lieu de 21,50 € **-15%**

- Délice de volaille sauce crémée aux champignons
Les 2 bocaux de 350 g - Réf. L180244VAL - Prix / 100 g : 1,29 €
9,00 € au lieu de 12,00 € **-25%**

- Les petits raviolis, girolles persillées et sauce au foie gras
Les 2 bocaux de 350 g - Réf. L200038VAL - Prix / 100 g : 1,26 €
8,80 € au lieu de 11,00 € **-20%**

Les Accompagnements

- Pâtes aux œufs, à la truffe 3% et arôme 1,5%
Les 2 sachets de 125 g
Réf. L200218VAL - Prix / 100 g : 2,76 €
6,90 € au lieu de 8,80 € **-20%**



- « Le Meilleur de la Forêt » Délice de champignons
Les 2 bocaux de 210 g - Réf. L200077VAL - Prix / 100 g : 1,67 €
7,00 € au lieu de 9,00 € **-20%**

Les Desserts



- Les petits canelés de Bordeaux
au sirop de rhum (4 canelés)
Les 2 bocaux de 140 g
Réf. L170027DBL - Prix / 100 g : 2,32 €
6,50 € au lieu de 7,80 € **-15%**



- Le Craquant de figes et chocolat noir
Les 2 bocaux de 85 g
Réf. L160022DB/DBL - Prix / 100 g : 2,59 €
4,40 € au lieu de 5,40 € **-15%**

- Jus de pomme de Montcuq
Les 2 bouteilles de 1 L
Réf. L200219VAL - Prix / 1 L : 3,75 €
7,50 € au lieu de 9,00 € **-15%**



- Lot « Miel + sa Cuillère »
Miel toutes fleurs - Bocal de 250 g
+ Cuillère à miel OFFERTE
Réf. L200220VAL
7,00 € au lieu de 9,00 € **-20%**